
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.07.2022 г. № 398-р 
п. Касторное

«Об утверждении состава комиссии по земельному контролю 
на территории Касторенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Земельным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации", Административным регламентом 
Администрации Касторенского района Курской области по исполнению муниципальной 
функции «Осуществление муниципального земельного контроля» от 29.01.2019 г. №47, 
решением Представительного собрания Касторенского района Курской области «Об 
утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Касторенского 
района Курской области» от 23.12.2021 г. №82, в целях реализации полномочий органов 
местного самоуправления в сфере земельных правоотношений, повышения эффективности 
использования земель на территории Касторенского района Курской области 
Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по земельному контролю на территории Касторенского района Курской 
области.

2. Утвердить состав комиссии по земельному контролю на территории Касторенского района 
Курской области, приложение № 1.

3. Главному специалисту-эксперту отдела строительства, архитектуры, имущественных и 
земельных правоотношений Администрации Касторенского района Курской области 
(секретарю комиссии) Щегловой Н.В., разместить данное распоряжение на официальном 
сайте Администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела 
строительства, архитектуры, имущественных и земельных правоотношений Администрации 
Касторенского района Курской области Циценко

5. Распоряжение вступает в силу со дня его под

И.о. Главы Администрации 
Касторенского района Курской области Н.Ю. Голубева



Приложение № 1 
к Распоряжению Администрации 
Касторенского района Курской области 
от 28.07.2022 г. № 398-р

Состав комиссии
по земельному контролю на территории Касторенского района Курской области

Циценко Василий Викторович начальник отдела строительства, архитектуры, 
имущественных и земельных правоотношений 
Администрации Касторенского района Курской 
области (председатель комиссии)

Сапрыкина Ольга Михайловна начальник финансово-экономического
управления Администрации Касторенского 
района Курской области (заместитель 
председателя)

Щеглова Наталия Викторовна главный специалист-эксперт отдела 
строительства, архитектуры, имущественных и 
земельных правоотношений Администрации 
Касторенского района Курской области 
(секретарь комиссии)

Новикова Елена Александровна юрист МКУ «ОДА Касторенского района 
Курской области» (по согласованию)

Главы Муниципальных образований Касторенского района на территории 
которых находится объект недвижимости (но согласованию)


